ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ СЕПАРАТОР
С ФУНКЦИЕЙ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СТРЕЛКИ /
СЕПАРАТОР МАГНЕТИТА, ВОЗДУХА И ГРЯЗИ
содержание 2
СОДЕРЖАНИЕ
1. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ........................................................................................................... 3
1.1 ОБ ИНСТРУКЦИИ ................................................................................................................. 3

5. Снова установите магниты в погружные гильзы (B-1 и B-2).
6. Проверьте давление в системе и при необходимости добавьте
теплоноситель.
7. Снова установите передний теплоизоляционный кожух.
содержание 9
7. ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
ПРИМЕЧАНИЕ
Претензии будут обрабатываться только с информацией о серийном номере.
Серийный номер находится на сепараторе.
Позиция Артикул Описание
2 YCOQ00002 Накидная гайка G 1 ½”, размер ключа 52, восьмиугольная
3 YCOQ00003 Уплотнение G 1 ½”, EPDM, Ø 44.0 x Ø 32.0 x 2.0
60
YCOQ00060 Многофункциональный сепаратор, 1” F х 2” НР
YCOQ00067 Сепаратор магнетита, воздуха и грязи, 1” F х 2” НР
61 YCOQ00061 Автоматический воздухоотводчик с запорным устройством, 3/8”
62 YCOQ00062 Погружная гильза ½" для датчика Ø 9 мм L = 90 мм
63 YCOQ00063 Сепаратор магнетита с магнитом, ½" НР x 40 мм с уплотнением
64 YCOQ00064 Уголок ½" НР, самоуплотняющийся x ½" ВР
65 YCOQ00065 Сливной кран ½" с колпачком, ¾" НР x ½" НР, самоуплотняющийся
66 YCOQ00066 Теплоизоляционный кожух сепаратора, полный комплект
содержание 10
8. ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Размеры DN32
Межосевое расстояние 125 мм